UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação – PROPGPI

PORTARIA PROPGPI N° 006, DE 07 DE JANEIRO DE 2022

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação da Universidade Federal

do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), com base na Portaria n° 506, de 11 de junho de

2015, e por delegação de competência da Portaria GR n° 226, de 12 de abril de 2021 e de

acordo com o Ofício nº 04/2022/DPG/PROPGPI/UNIRIO,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes: Adriana Lemos Pereira - SIAPE nº 1068616, Aline

Affonso Luna – SIAPE nº 3030793, Sônia Regina de Souza – SIAPE nº 1194713, Ricardo

de Mattos Russo Rafael - (UERJ) - CPF nº ***.829.507-** e o discente: Rafael Abrantes

de Lima - Matrícula nº 21101P8M31, para comporem a Comissão de Bolsas do Programa

de Pós-Graduação em Enfermagem do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde desta

Universidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no Boletim Interno da

UNIRIO e revoga as disposições contrárias.

Evelyn Goyannes Dill Orrico

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

SIAPE n° 1043079

TTDD:061.011

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 7988a44cef862e4692b8ac60951db287d12568864cf3a7d59609933b8a9f623a

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

07/01/2022 às 19:20:21

PORTARIA 006/2022/PROPGPI-Comissão de Bolsas PPGEnfBio
Data e Hora de Criação: 07/01/2022 às 16:09:31

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria 006 2022 PROPGPI Comissão de Bolsas PPGEnf.docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 7988a44cef862e4692b8ac60951db287d12568864cf3a7d59609933b8a9f623a

[SHA512]: 927f735c34a1fbbd703ddb41ff30dec2be34894b14a1caec0bb01b303652240fbc218c7af3fa638bf9e6b041c5fbf9a02c67dc47de45f996bc364b352eba4438

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Evelyn Goyannes Dill Orrico (evelyn.orrico@unirio.br)

Data/Hora: 07/01/2022 - 19:20:21, IP: 189.82.206.173, Geolocalização: [-22.981402, -43.218084]

[SHA256]: a6ed4bb615dba2d889bac639ca0f7e70cf03339e9fb9a5260e8a729a68808e1e

Histórico de eventos registrados neste envelope

07/01/2022 19:20:21 - Envelope finalizado por evelyn.orrico@unirio.br, IP 189.82.206.173

07/01/2022 19:20:21 - Assinatura realizada por evelyn.orrico@unirio.br, IP 189.82.206.173

07/01/2022 19:20:04 - Envelope visualizado por evelyn.orrico@unirio.br, IP 189.82.206.173

07/01/2022 16:10:08 - Envelope registrado na Blockchain por gabpropg@unirio.br, IP 189.122.128.6

07/01/2022 16:10:07 - Envelope encaminhado para assinaturas por gabpropg@unirio.br, IP 189.122.128.6

07/01/2022 16:09:33 - Envelope criado por gabpropg@unirio.br, IP 189.122.128.6

		2022-01-07T19:20:23-0300